
KHEV 8-45 BL (600766500) Kombinuotasis perforatorius
Lagaminas, pagamintas iš sintetinės medžiagos

Užsakymo Nr. 600766500
EAN 4061792002388

Maksimalus gręžimo greitis ir didelis kalimo našumas pasiekiamas dėl bešepetėlio variklio, kuriam nereikia techninės
priežiūros, ir galingo smūginio mechanizmo.
Ilgą eksploatavimo trukmę užtikrina bešepetėlė technologija ir tvirti aliuminio liejinio pavaros ir variklio korpusai.
Daugiafunkcinis smūginis grąžtas, skirtas smūginiam gręžimui ir kalimui
„Metabo VibraTech“ (MVT) su dvigubu slopinimu: atskirta rankena ir smūgį sugerianti antivibracinė masė sumažina aktyvią
vibraciją sveikatą tausojančiam darbui net ir nepertraukiamo naudojimo metu.
Ergonomiška forma, siaura paėmimo sritis su dideliu greičio perjungikliu užtikrina patogų darbą
Lengvai pasiekiamas fiksavimo jungiklis, skirtas naudoti kalant ir nepertraukiamo naudojimo metu
Vario Tacho Constamatic (VTC) pilnos bangos elektronika, darbui, konkrečiai apdirbamai medžiagai pritaikytu greičiu, kuris
išlieka pastovus esant apkrovai.
Pasirinktinas sūkių skaičiaus ir smūgio energijos sumažinimas dirbant su minkštomis medžiagomis
Elektroninis švelnus paleidimas, tiksliam gręžimui
Metabo "S-automatic" saugos sankaba: mechaninis pavaros atjungimas, užstrigus grąžtui - saugiam darbui
Apsauga nuo atsitiktinio įsijungimo: apsaugo nuo atsitiktinio įsijungimo, po elektros įtampos dingimo
Apsauga nuo perkrovos: saugo variklį nuo perkaitimo
Mažai dulkių sukeliantis kalimas ir gręžimas su išorine dulkių nusiurbimo sistema „ESA max“ (priedas)

Šis paveikslėlis pakeičia
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Techninės charakteristikos

Charakteristikos

Maks. vieno takto energija (EPTA) 12.2 J

Maks. smūgio galia 2900 /min

Vardinė įėjimo galia 1500 W

Grąžtas Ø betonui su smūginio gręžimo funkcija 45 mm

Grąžtas Ø mūrui su grąžtų karūnėlėmis 125 mm

Tuščiosios eigos sūkių skaičius 210 / 300 /min

Sūkių skaičius esant vardinei apkrovai 210 / 300 /min

Įrankių laikiklis SDS-max

Fiksavimo kakliuko skersmuo 79.4 mm

Svoris be maitinimo kabelio 10.1 kg

Kabelio ilgis 6 m

Vibracija

Smūginis betono gręžimas 12.2 m/s²

Matavimo paklaida K 1.5 m/s²

Kalimas kaltu 10.4 m/s²

Matavimo paklaida K 1.5 m/s²

Triukšmo emisija

Garso slėgio lygis 94 dB(A)

Garso galios lygis (LWA) 105 dB(A)

Matavimo paklaida K 3 dB(A)

Prekių tiekimas

guma padengta papildoma rankena

Tepimo priemonė, įrankio galiuko tepimui

Valymo šluostė

Plastikinis lagaminas
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